
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р. (7+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Буревестник-2 2014   Спартак Истра 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

54 Аракелян Марк
46 Бадяутдинов Амир
97 Грешнов Антон
17 Давыдов Максим
22 Демкин Илья
55 Дерюгин Артем
13 Жебрович Ярослав
9 Искра Андрей

88 Колодкин Лев
24 Кузнецов Роман
11 Левин Артём
20 Маслов Виктор
21 Обшивалов Ярослав
15 Петерс Рафаэль

Пономаренко Владимир
19 Пономаренко Егор
30 Пчёлкин Степан
23 Романьков Сергей
25 Святчик Стефан
12 Тютрин Антон
6 Шаврин Данила

66 Эстрин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дорохин Матвей
Каунов Матвей
Киселев Марк
Маркелов Андрей
Мухин Данила
Скрынников Родион
Сушилин Тимофей
Тимохин Иван
Хромов Захар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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